Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

131Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 19 de Maio de 2022 • Edição IVDLXXVI

ld:0471A82040E19060

'
ESTADO DO PIAUI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONA TO -PI
Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsml@gmail.com
São Raimundo Nonato - PI - CNPJ: 07.967.49410001-27

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

FONTE DE RECURSO
DATA DA ASSINATURA
VIGENCIA
SIGNATARIO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

N° 05312022
PREGÃO PRESENCIAL N° 00912022
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURlDICA, MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL, PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO NO MUNICIPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO-PI.
ROTA09-MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ N" 07.967.494/0001-27
ANTONIO PAES LANDIM DA ROCHA 60032165307
CNPJ N° 29.562.658/0001-79
R$ 106.444,80 (cento e seis mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais e
oitenta centavos)
FPM, ICMS, PNAT, FUNDEB 30%.
11 de maio de 2022
12 (doze) meses
Nailer Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)
Antônio Paes Landim da Rocha (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 11 de maio de 2022.

Nailer Gonçalves de Castro
Secretária de Educação

CONTRATANTE

ld:09FEBE01B7099064

'
ESTADO DO PIAUI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI
Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsml@gmail.com
São Raimundo Nonato-PI• CNPJ: 07.967.494/0001-27

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

FONTE DE RECURSO
DATADA ASSINATURA
VIGENCIA
SIGNATARIO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVTÇOS

Nº 054/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00912022
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA, MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL, PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO NO MUNICIPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO-PI.
ROTA 11 - MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ N" 07.967.494/0001-27
MARIA GILDA PEREIRA DA COSTA 99337436353 - ME, CNPJ:
N°29.614.457/000l-78
R$ 89.622,72 (oitenta e nove mil, seiscentos e vinte e dois reais e setenta e
dois centavos))
FPM, ICMS, PNAT, FUNDEB 30%.
li de maio de 2022
12 (doze) meses
Nailer Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)
Maria Gilda Pereira da Costa (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, II de maio de 2022.

Nailer Gonçalves de Castro
Secretária de Educação

CONTRATANTE

ld:10EF195B8ABB90AO

'
ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO- PI
Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsml@gmail.com
São Raimundo Nonato - PI - CNPJ: 07.967.494/0001-27

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

FONTE DE RECURSO
DATADA ASSINATURA
VIGENCIA
SIGNATÁRIO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Nº 05512022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00912022
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURlDICA, MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL, PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE
ESTADUAL DE ENSINO NO MUNICIPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO - PI.
ROTA 23 · ESTADUAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ N" 07.967.494/0001-27
MARIA GILDA PEREIRA DA COSTA 99337436353 - ME
CNPJ: N°29.614.457/0001-78
R$ 64.294,56 (sessenta e quatro mil, duzentos e noventa e quatro reais e
cinauenta e seis centavos)
TERMO DE ADESÃO 141 de 2022 SEDUC.
11 de maio de 2022
12 (doze) meses
Nailer Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)
Maria Gilda Pereira da Costa (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 11 de maio de 2022.

Nailer Gonçalves de Castro
Secretária de Educação

CONTRATANTE

ld:0471A82040E19068

'
ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI
Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsml@gmail.com
São Raimundo Nonato - PI - CNPJ: 07.967.49410001-27

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

FONTE DE RECURSO
DATADA ASSINATURA
VIGENCIA
SIGNATARIO

EXTRATO DE PUBLICACÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Nº 056/2022
PREGÃO PRESENCIAL N" 00912022
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURlDICA, MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL, PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO NO MUNICIPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO - PI.
ROTA12-MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ N" 07.967.494/0001-27
RAIMUNDO PAES DE CASTRO 27324079334
CNPJ N° 41.180.997/0001-96
R$ 106.233,60 ( cento e seis mil, duzentos e trinta e três reais e sessenta
centavos)
FPM, ICMS, PNA T, FUNDEB 30%.
11 de maio de 2022
12ídoze) meses
Nailer Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)
Raimundo Paes de Castro (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 11 de maio de 2022.

Nailer Gonçalves de Castro
Secretária de Educação

CONTRATANTE